PAGE
4

Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	9 августа 2023 г.

	№
	160-р

О внесении изменений в состав комиссии по подготовке документации для снятия с учета (изменения типа) защитных сооружений гражданской обороны, находящихся в муниципальной собственности Дивеевского муниципального округа Нижегородской области
В целях оптимизации фонда защитных сооружений гражданской обороны, расположенных на территории Дивеевского муниципального округа Нижегородской области, с учетом современных норм и правил инженерно-технических мероприятий гражданской обороны, в соответствии с Федеральным законом от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», постановлением Правительства Российской Федерации от 29.11.1999 № 1309 «О Порядке создания убежищ и иных объектов гражданской обороны», приказом Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий от 15.12.2002 № 583 «Об утверждении и введении в действие Правил эксплуатации защитных сооружений гражданской обороны», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением Правительства Нижегородской области от 11.01.2021 № 1-р «О создании комиссии по снятию с учета (изменению типа) защитных сооружений гражданской обороны, находящихся в собственности Нижегородской области или муниципальной собственности муниципальных образований Нижегородской области», Уставом Дивеевского муниципального округа Нижегородской области:

1. Внести изменения в состав комиссии по подготовке документации для снятия с учета (изменения типа) защитных сооружений гражданской обороны, находящихся в муниципальной собственности Дивеевского муниципального округа Нижегородской области, утвержденный распоряжением администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 18.05.2023 № 104-р «О создании комиссии по подготовке документации для снятия с учета (изменения типа) защитных сооружений гражданской обороны, находящихся в муниципальной собственности Дивеевского муниципального округа Нижегородской области», изложив его в новой редакции согласно приложению к распоряжению.

2. Информационному сектору отдела организационно-кадровой работы управления делами администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава местного самоуправления

С.А.Кучин

Шешенин С.В.

Бабуркин А.В.

Герасимова Е.В.
Сыров С.А.
ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

от 9 августа 2023 г. № 160-р
"ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к распоряжению администрации

Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

от 18 мая 2023 г. № 104-р
СОСТАВ КОМИССИИ

по подготовке документации для снятия с учета (изменения типа) защитных сооружений гражданской обороны, находящихся в муниципальной собственности Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

	Кучин
Сергей Александрович
	глава местного самоуправления Дивеевского муниципального округа Нижегородской области – председатель комиссии

	Борисов
Олег Вячеславович
	начальник управления гражданской защиты и пожарной безопасности администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области – заместитель председателя комиссии

	Шешенин
Сергей Викторович
	главный специалист отдела гражданской обороны, пожарной безопасности и мобилизационной работы управления гражданской защиты и пожарной безопасности администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области – секретарь комиссии

	Денискина
Юлия Николаевна
	председатель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

	Миронова
Марина Ивановна
	начальник финансового управления администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

	Бабуркин
Александр Васильевич
	начальник отдела гражданской обороны, пожарной безопасности и мобилизационной работы администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

	Кочетков
Алексей Геннадьевич
	начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы по Дивеевскому муниципальному округу ГУ МЧС России по Нижегородской области (по согласованию)

	Красиков
Александр Сергеевич
	заместитель начальника управления – начальник отдела инженерно-технических мероприятий, радиационной, химической, биологической, медицинской защиты и первоочередного жизнеобеспечения населения управления гражданской обороны и защиты населения Главного управления МЧС России по Нижегородской области (по согласованию).".